

FAKTÚRA - DAŇOVÝ DOKLAD

DFBV/0074/14

<b>Dodávateľ:</b> TEKOO Slovakia, s.r.o.  Brnianska 481 91105 Trenčín 5		<b>Číslo:</b> 14000292 <b>Konšt.symbol:</b> 0008	
Ičo: 36224022      Dič: 2020193285 Ič DPH: SK2020193285  Obchodný reg. OS Trenčín Oddiel: Sro Vložka: 27195/R  Bankový účet: 1091313006/1111 Peňažný ústav: UNICREDITBANK IBAN: SK6811110000001091313006 SWIFT: UNCRSKBX		<b>Odberateľ</b>  INTEGRA Domov sociálnych služieb Tylova 21 83104 Bratislava	
Zmluva-objednávka: Pokladničný doklad: 0		Ičo: 30843251      Dič: Ič DPH: -  Dátum splatnosti: 02.03.2014 Forma úhrady: Prevodným príkazom  Dátum dod tovaru/služby: 09.02.2014 Dátum vystavenia 09.02.2014	

Položka	Názov	Množstvo	Jed.	Cena/jedn.	Zľava	Základ	DPH	Celkom EUR
Dodáno: 03.02.2014 DL: 14601089								
11202230	Uhorka hadovka fólia GR/kg	8,616	kg	2,050		17,66	20%	21,19
11410034	Rajčiaky MM CASI	6,000	kg	1,400		8,40	20%	10,08
11322634	Paprika zelená 70-80 M/G ES	2,000	kg	1,900		3,80	20%	4,56
11322634	Paprika zelená 70-80 M/G ES	5,000	kg	1,900		9,50	20%	11,40
11803248	Kapusta pekingská 10 PL	4,800	kg	0,570		2,74	20%	3,28
603	VMB	1,000	ks	6,640		6,64	20%	7,96
Celkom DL: 14601089						48,74		
Dodáno: 06.02.2014 DL: 14601228								
30107022	Banán Kini CI	4,100	kg	1,110		4,55	20%	5,46
Celkom DL: 14601228						4,55		
Dodáno: 06.02.2014 DL: 14601232								
12819233	Zemiaky konz.nesk. FR	125,000	kg	0,400		50,00	20%	60,00
10281148	Cibuľa balená 5kg PL	10,000	kg	0,440		4,40	20%	5,28
20305242	Jablko Idared 70+ CZ	13,000	kg	0,590		7,67	20%	9,20
11801248	Kapusta biela 7-10 PL	13,500	kg	0,290		3,92	20%	4,70
603	VMB	2,000	ks	6,640		13,28	20%	15,93
603	VMB	-3,000	ks	6,640		-19,92	20%	-23,90
609	PVC	-2,000	ks	2,660		-5,32	20%	-6,38
604/2	Paleta EURO	1,000	ks	13,280		13,28	20%	15,93
604/2	Paleta EURO	-1,000	ks	13,280		-13,28	20%	-15,93
Celkom DL: 14601232						54,03		
Domov.soc.služieb				Obaly		-5,32		
Tylova 21				Tovar		112,64		

**INTEGRA - DOMOV SOCIÁLNYCH SLUŽIEB**  
PRE DETI A DOSPELÝCH  
831 04 BRATISLAVA, TYLOVA 21

DOŠLO DŇA 25.2.2014

C.J. 173/14 PRIDELENÉ

SRAR ZP

*Handwritten mark*

Názov	Množstvo	Jed.	Cena/jedn.	Zľava	Základ	DPH	Celkom EUR
Celkom faktura							
			Obaly		-5,32		
			Tovar		112,64		

DPH za doklad	Základ EUR	Daň EUR	Celkom bez DPH	107,32 EUR
Základná sadzba 20%	107,32	21,46	Celkom DPH	21,46 EUR
			Zaokrúhlenie	0,00 EUR
			Odpočet zálohy	0,00 EUR
			<b>Celkom k úhrade</b>	<b>128,78 EUR</b>
			Konverzný kurz	
			EUR/Sk 1:30,126	3879,63 Sk

**teikod** Slovakia, s.r.o.  
 Brnianska 481, 911 05 TRENČÍN  
 pob.: Trnava, Chovatefská 5  
 IČO: 36 224 022  
 IČ DPH: SK2020193285